
 
 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 декабря  2015 г.                                                                  №  1 / 1 

  

г. Арамиль 

 

О внесении изменений в Регламент Арамильской городской  

территориальной избирательной комиссии 
 

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской  области от 08 октября 2015 года № 20/117 «О Перечне и 

численном составе территориальных избирательных комиссий, 

формируемых в Свердловской области на очередной срок полномочий», 

Арамильская городская территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Регламент Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии, утвержденный решением Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии от 25 марта 2013 года № 3/10 

следующие изменения: 

Статью 4 изложить в следующей редакции: 

«Статья 4. Комиссия состоит из семи членов с правом решающего 

голоса, которые назначаются Избирательной комиссией Свердловской 

области в  соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 21 Избирательного кодекса Свердловской 

области». 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, разместить на сайте комиссии по адресу: www. 

aramil-tik.ucoz.ru.  

 



 2 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии В.Ю.Борисова.  

 

Председатель 

Арамильской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.Ю.Борисов 

   

Секретарь заседания  Ю.С.Коскова 
 

 


